ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

18.05.2016 года № 243

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 05.11.2015 года № 904

В целях приведения муниципальных правовых актов Карталинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке оформления протоколов об административных правонарушениях, предписаний об устранении нарушений (далее именуется – Положение), утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 05.11.2015 года          № 904 «Об утверждении Положения о порядке оформления  протоколов об административных  правонарушениях, предписаний  об устранении нарушений», следующее изменение:
подпункт 1 пункта 4 главы II указанного Положения после цифры «11,» дополнить цифрой «13,», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				      С.Ю. Бровкина